
令和４年１⽉２９⽇ 
 

各  位 
 

渋川アートリラ運営事務局 
 

渋川アートリラ２０２２ in 伊⾹保 
クロージングセレモニー開催中⽌について 

 
このたびは渋川アートリラ２０２２ in 伊⾹保に多⼤なるご⽀援・ご協⼒を賜

り厚く御礼申し上げます。 
 さて、下記期⽇において開催を予定しておりましたクロージングセレモニー
につきましては、新型コロナウイルス感染症（オミクロン株）が猛威を奮ってお
り、県内市内ともに感染者数が急拡⼤していることから、事務局⽴ち合いのもと
予定していたパフォーマンスの記録動画の撮影のみとし、有観客での開催を⾒
送ることとなりました。 
 ⼤変急なご案内となり、開催を楽しみにされていた皆様にはご迷惑をおかけ
いたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 
 

記 
 
【開催を中⽌にするイベント】 
 
・名 称  渋川アートリラ２０２２ in 伊⾹保 クロージングセレモニー 
 
・開催⽇  令和４年１⽉３０⽇（⽇） 
 
・理 由  新型コロナウイルス感染症の感染拡⼤防⽌のため 
 


